
Pos 

BMW M Cup 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified (75% = 8 Laps) 
DQ 

BMW M Cup PRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

BMW M Cup VIP 
1 

No. 

40 
67 
73 
13 
9 
5 

55 

72 

70 
16 
88 
42 
14 
18 
2 

82 

91 

Name 

Wojaczek Adam 
Morawski Piotr 
Keller Marcin 
Morawski Sylwester 
Palacz Paweł 
Skubiszewski Mirosław 
Glowacki Kamil 

Telenga Tomasz 

Byczkowski Sylwester 
Szypuła Krzysztof 
Rowiński Tomasz 
Ukleja Maciej 
Wachowski Daniel 
Prendota Piotr 
Markowski Sobiesław 
Durynek Mariusz 

Biernacki Marcin 

Nat 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

PL 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

PL 

Club 

AMK Gliwice 
A. Rzeszowski 
AMK Gliwice 
A. Rzeszowski 
Wallrav Racing Club 
A. Wielkopolski 
A. Wielkopolski 

AMK Gliwice 

Północny Klub Motocyklowy 
A. Śląski 
A. Polski 
St. Motosport Team Toruń 
Jasielski Klub Motorowy 
A. Wielkopolski 
AMK Grodków 
A. Wielkoploski 

Jasielski Klub Motorowy 

Make 

BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 

BMW S1000RR 

BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 

BMW S1000RR 

Laps 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 

8 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

10 

Total Tm 

16:34.931 
16:43.571 
16:44.140 
16:48.920 
16:49.152 
17:45.730 
16:05.326 

13:51.658 

16:04.111 
16:09.254 
16:14.167 
16:14.410 
16:15.142 
16:15.824 
16:16.143 
16:34.946 

16:13.736 

Diff 

8.640 
9.209 

13.989 
14.221 

1:10.799 
1 Lap 

DQ 

5.143 
10.056 
10.299 
11.031 
11.713 
12.032 
30.835 

Best Tm 

1:37.831 
1:39.387 
1:38.919 
1:38.871 
1:39.509 
1:44.390 
1:45.348 

1:39.611 

1:35.415 
1:35.420 
1:36.318 
1:36.202 
1:36.383 
1:36.295 
1:36.468 
1:37.826 

1:35.944 

In Lap 

2 
2 
9 
7 

10 
2 
2 

6 

6 
2 

10 
10 
9 
9 
7 
2 

5 

Class 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup PRO 

BMW M Cup PRO 

BMW M Cup PRO 

BMW M Cup PRO 

BMW M Cup PRO 

BMW M Cup PRO 

BMW M Cup PRO 

BMW M Cup PRO 

BMW M Cup VIP 

Class2 Points 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 

0 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 

0 

Sorted on Laps

Printed: 26.05.2024 13:22:53 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: Tomasz Kędziora 
Dyrektor Zawodów: Paweł Mellen 
Sędzia Zawodów: Piotr Podemski 
Wyniki stają się oficjalne po upływie 30 min. i podpisaniu przez SG. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

1 Runda WMMP i PP 
4.BMW M Cup 

Wyścig 2 

Race (10 Laps) started at 13:04:27 

Tor Poznań 4,083 km 

26.05.2024 13:05 

1 Runda Wyścigowych Motocyklowych
Mistrzostw Polski, Pucharu Polski, Czech

2 Runda Motocyklowych Mistrzostw Słowacji
25-26.05.2024r.


